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Qurun

PERSINDİYA

ƏLAVƏ

E Təkamül bu qəbiləni 1 Tanrının xeyir-duası ilə yaratdı

Persindia Əyalətinin yaradılması zorakı olmayan bir xalqın seçimidir.

Qurulma qanunları, seçkiləri və qanunu dəstəkləyənləri əhatə edir (polis) .

Yox! Anarxistlər, Hərbi, Moblar, ... Zorakılıq heç vaxt bir həll yolu deyil !!!

İl Hökuməti, yerli, hökumət, bölgə və bölgələri ləğv edərək qurulur . Yeni seçilmiş 

Hökumətin 'Qanun Verən Təqdimatı' əsas götürən bir Konstitusiyası var. 2 seçilmiş 

hökumət var: İl

(Mərkəzi) Dövlət və Shire (Yerli) .

İrsi tiranlar (Monarxiyalar) titullara, vəzifələrə, varlıqlara, əmlaka, keçmişə, bu 

günə və gələcəyə hər hansı bir haqqı pisləyən imtina. Royal Monarchies 'False 

Idols' pozğun elitistdir,

sərvət aparteid, ədalətsizlik tətbiq edən və xalqların sərvətini təmtəraqla israf edənlər. Qeyd! 

Minimum həftəlik əmək haqqı ilə işləyə bilər,

(wmw1) . Könüllü olaraq taxtdan imtina ilə nəticələnir: Xanım R7 . Siyasi tiranlar 

cinayətkardır! Məcburi: Xanım R7

Xarici mülkiyyətin hamısını ləğv edin (varlıqlar, əqli mülkiyyət, mənbələr

. . ), bütün Varlıqlarını təzminat olmadan müsadirə edin. Yerli 'qurun CROn '. Xarici 

mülkiyyətə icazə verilərkən hökumət xəyanət edir. Məsuliyyət daşıyır! Dəyişdirildi 

və Xanım R7

Bütün Qlobal Təşkilatları bağlayın (BMT, NATO, Olynpics, 

Fifa, CN, Qırmızı xaç, ..) , Qloballaşmaya son! Qloballaşma 

buna qarşı çıxır 1 ALLAH ' 7 ayrı qəbilələrin dizaynı.

Diqqət yetirin! 1 ALLAH '' 'XƏBƏRDARLIQ "!!!

Pulverizasiya 'Twin Towers'

(Dünya Ticarət Mərkəzi) NY!

(Qlobal) Maliyyə böhranları

London şəhəri (Brexit) .

Qlobal Çin pandemiyası ( Wuhan) .
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Bütün xarici hərbi bazaları bağlayın, qablaşdırma göndərin.

Xarici bazalar işğaldır! İşğal, işğal 'Cinayətlər' dir. Hökümət 

'İşğala' icazə verərək 'Xəyanət' edir. Dəyişdirin və Xanım R7 Hökümət! 

Getməyən işğalçılar Xanım R7

Xatırla ki, israillilər vəd olunmuş torpağa qaytarılır.

Persindia vilayətinin evi inkişaf etmişdir. Miqrasiya istilası və işğalı ilə daha da 

məskunlaşdı. Afrikalı, Monqolustan gəzdi. Avropalılar işğalçı işğalçı kimi gəldilər.

Persindia cəbhələri: Hind Okeanı (Bengal Körfəzi, Lakadiv Dənizi, Ərəb Dənizi, Fars 

Körfəzi, Ədən Körfəzi, Qırmızı Dəniz, Süveyş kanalı) , Aralıq dənizi, Çanaqqala, Mərmərə 

dənizi, Qara dəniz, Xəzər dənizi, Himalaya dağ silsiləsi.

Persindia'nın ən əhəmiyyətli mənəvi lideri: Yaxşı Mind və Fəaliyyətlərin Dəvətçisi idi 

(Zərdüşt) Fars islahatçısı.

' Dəvətçi ' bəzi əsas həqiqətləri təsbit etmişdir:

1Allah fiziki və mənəvi kainatların yaradıcısıdır.

1Allah Ali kimi ibadət edilməlidir.

İbadət həm evdə, həm də cəmiyyətdə edilə bilər. Hər kəs öz cəmiyyətini 

yaxşılaşdırmaq üçün fəal şəkildə çalışmalıdır. Su, torpaq və atmosferin çirklənməsinə 

qarşı çıxın.

Korrupsiyaya və haqsızlığa qarşı çıxın.

Dini əxlaqı və sosial ədaləti dəstəkləyin.
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Persindia vilayətində yalnız 1 din var:

1 ALLAH 1 İMAN 1Church Persindia UCG

Yoxdur

beynəlxalq

sular. Okeanlar

7 İl bölünür!
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